
UCHWAŁA Nr V/23/07
Rady Gminy Dąbrowa

z  dnia  15 lutego  2007 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXII/224/06 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 
16  marca  2006  r.  w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu  dostarczania  wody  
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dąbrowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz   art. 19 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858), w związku z art. 54 
§  3  ustawy z  dnia  30  sierpnia  2002 r.  Prawo o  postępowaniu  przed  sądami 
administracyjnymi  (Dz. U. Nr 153, poz. 1270 ze zm.),  Rada Gminy Dąbrowa 
uchwala, co następuje:

§  1. Po  zapoznaniu  się  z  zarzutami  zawartymi  w  skardze  Wojewody 
Opolskiego z dnia 10 stycznia 2007 r.  znak NK.III-KK-0914-6/2007 na uchwałę 
nr  XXXII/224/06 Rady Gminy Dąbrowa z  dnia  16 marca  2006 r.  w sprawie 
przyjęcia  Regulaminu dostarczania  wody i  odprowadzania  ścieków na  terenie 
Gminy  Dąbrowa,  uznaje  się  przedstawione  w  skardze  zarzuty  za  zasadne  
i uwzględnia się skargę w całości.

  §  2. Uchyla  się  zaskarżoną  uchwałę  nr  XXXII/224/06  Rady  Gminy 
Dąbrowa z dnia 16 marca 2006 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania 
wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dąbrowa.

§  3. Niniejszą  uchwałę  przekazuje  się  do  Wojewódzkiego  Sądu 
Administracyjnego w Opolu.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/  prof. dr hab. inż. Piotr Wieczorek


